DEKRA

Ekspertyza DEKRA nr  35310/1/17-1307 zdnia 10-01-2017
Nr zlecenia DEKRA: BZLeasingC/CENTA/00573/17/01/03 DEKRA Polska - Centrala
Nr zlecenia/szkody: Volkswagen Passat PO 600XY 02-697 Warszawa, ul. Rzymowskiego 28
Data zlecenia: 03-01-2017 tel. (22) 577 36 12, faks (22) 577 36 36

Zleceniodawca:
Arkadiusz Cenkier
Centa

Rzeczoznawca: Jarostaw Nowotny
ZRSMiU (P) Automobilklub Nowy Swiat Sp. z 0.0. o/ Poznan

Ekspertyza techniczna

Zakres ekspertyzy Wycena wartosci pojazdu
Kod ekspertyzy BZR(W)--WPO(S)-3, WP
Nr zlecenia DEKRA BZLeasingC/CENTA/00573/17/01/03
Nr szkody / zlec. zew. Volkswagen Passat PO 600XY
Data zlecenia 03-01-2017
Zleceniodawca Arkadiusz Cenkier
Centa
Grupa obiektéw (Eurotax) samochody osobowe
Producent VOLKSWAGEN
Model/typ/wersja Passat Variant [B7] 10-14, Passat 2.0 TDI Comfortline
Nr rejestracyjny PO 600XY
VIN WVWZZZ3CZEE110892
Data ogledzin 2017-01-04
Miejsce ogledzin WIELKOPOLSKIE, 62-081 Przezmierowo,

Przezmierowo, Kamienna 23
Zestawienie wynikow

Wartos¢ obiektu netto (sprzedaz)’ ... 63 400 zt
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DEKRA

zdnia 10-01-2017

Dane pojazdu

Grupa obiektéw (Eurotax)
Kod EC (Eurotax)

Producent
Model
Typ/wersja

Rodzaj nadwozia
Liczba drzwi/liczba miejsc

Masa wtasna [kg]
Dopuszczalna masa catkowita [kg]
Rozstaw osi 1/2

Rodzaj silnika

Uktad oczyszczana spalin
Pojemnos¢ silnika [ccm]
Moc silnika [KM/kW]
Skrzynia biegéw

Nr rejestracyjny
VIN

Data 1. rejestracji
Data nast. bad. techn.
Rok produkgiji

Stan licznika [km]

Kolor nadwozia/rodzaj powtoki

samochody osobowe
0088109

VOLKSWAGEN
Passat Variant [B7] 10-14
Passat 2.0 TDI Comfortline

KOM
5/5

1496
2140
2712

z zaptonem samoczynnym
KOX

1968

140/103

M 6-biegowa

PO 600XY
WVWZZZ3CZEE110892

21-02-2014
21-02-2017

20 14 (rok produkcii zostat zweryfikowany z zewnetrzng bazg danych)

89 659 (odczytany)

czarny/2-warstwowy pertowy

Ogumienie
Os Koto Producent, typ Rozmiar Zuzycie
przednia |prawe Continental, 205/55 R16 91H 30 %
ContiWinterContact TS850
lewe Continental, 205/55 R16 91H 30 %
ContiWinterContact TS850
tylna prawe Continental, 205/55 R16 91H 30 %
ContiWinterContact TS850
lewe Continental, 205/55 R16 91H 30 %
ContiWinterContact TS850
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Ekspertyza DEKRA nr

35310/1/17-1307

DEKRA

z dnia

Wyposazenie standardowe wg Eurotax

1.

2.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.
20.

21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
20.
30.

31.
32.

ABS - system zapobiegajacy blokowaniu sie
kot podczas hamowania
ASR - system zapobiegajgcy poslizgowi kot
podczas przyspieszania

. Airbag 6 sztuk (czotowe poduszki kierowcy i

pasazera, boczne poduszki - przdd, kurtyny
powietrzne)

. Asystent sity hamowania

. Automatyczne witgczanie swiatet awaryjnych w

przypadku nagtego hamowania

. Chromowane listwy na ostonie chtodnicy
. Chromowane obramowania szyb bocznych
. Czujnik deszczu

. Czujnik zmierzchu - automatyczne wigczanie

Swiatet z funkcjg Coming/Leaving Home
Dywaniki - wykfadzina
Dzwignia zmiany biegéw w skérze

EDS - elektroniczna blokada mechanizmu
réznicowego
ESP - system stabilizacji toru jazdy

El. podnoszenie szyb, przéd i tyt

Elektromechaniczny hamulec postojowy z
funkcjg Auto-Hold

Elementy dekoracyjne Iridium na desce
rozdzielczej oraz drzwiach przednich

Fotel kierowcy - elektryczna regulacjg odcinka
ledzwiowego oraz pochylenia oparcia

Fotel pasazera - manualna regulacja oparcia i
odcinka ledzwiowego

Fotele przednie - komfortowe

Fotele przednie - manualna regulacja
wysokosci

Gniazdo 12V w bagazniku

Gniazdo 12V w tylnej czesci konsoli Srodkowej
Gniazdo Aux-in

Immobilizer

Kierunkowskazy LED w obudowie lusterek
zewnetrznych

Kieszenie w oparciach foteli przednich
Klamki w kolorze nadwozia

Klimatyzacja automatyczna Climatronic - 2
strefowa

Kolumna kierownicy regulowana w dwéch
ptaszczyznach

Komputer poktadowy MFA Plus

Lampki do czytania - przod/tyt

Listwy boczne - chromowane

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.
53.

54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.

64.
65.

Lusterka boczne w kolorze nadwozia

Lusterka make-up w ostonach p/stonecznych,
podswietlane

Lusterko boczne po stronie kierowcy
automatycznie przyciemniajgce sie

Lusterko wsteczne przyciemniajgce sie
automatycznie

MSR- uktad przeciwblokujgcy przy hamowaniu
silnikiem

Oparcie tylnej kanapy z podtokietnikiem i
otworem na dtugie przedmioty

Pasy bezpieczenstwa z przodu i z tytu,
3-punktowe

Pasy bezpieczenstwa z regulacjg wysokosci i
napinaczami - przéd

Przedni podtokietnik ze schowkiem

Relingi dachowe - czarne

Schowek w desce rozdzielczej po stronie
pasazera, podswietlany, zamykany z funkcjg
chtodzenia

Schowek w konsoli dachowej - zamykany

Schowek w konsoli srodkowej z przodu z 2
miejscami na napoje i gniazdem 12V
Sygnalizacja niezapietych pasow
bezpieczenstwa, przéd

Sygnalizacja zmeczenia kierowcy - sygnat
dzwigekowy i wizualny na ekranie MFA
System Strat/Stop

System odblokowywania tylnej kanapy z
bagaznika
System odzyskiwania energii przy hamowaniu

System stabilizacji toru jazdy przyczepy
Szyby barwione

Tapicerka materiatowa Matera
Tempomat

Tylna kanapa sktadana, dzielona
Uchwyty ISOFIX do instalacji fotelika
dzieciecego, tyt

Uchwyty na kubki - przod/tyt

Uchwyty na torby w bagazniku

Wspomaganie uktadu kierowniczego,
elektromechaniczne, progresywne - zalezne od
predkosci auta

Wytacznik poduszki powietrznej pasazera

Zaczepy do mocowania bagazu w bagazniku
Zamek centralny z pilotem

Zderzaki w kolorze nadwozia
Swiatta do jazdy dziennej
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33. Lusterka boczne elektrycznie regulowane i
ogrzewane

Wyposazenie dealerskie

1. Alarm z niezaleznym zasilaniem, f. dozoru wnetrza i czujnikiem przechytu .............ccccii 488 zt
2. Kierownica wielofunkcyjna 3-ramienna W SKOIZE  ........cc.uviiiiiiiiii i 260 zt
3. Koto zapasowe - petnowymiarowe aluminiowe dla felg 17 calowych ..., 163 zt
I | (=T g o= ¢ (o 1 PRSP UPPPPPR 683 zt
5. Lampy Bi-ksenonowe z funkcjg dosw. zakretéw i spryskiwaczami + Swiatta dzienne

LED +tylne 1ampy LED ..ottt et e e e e ettt a e e e e e aaaaaaaaaaaan 1382 zt
6. PaKIEl BUSINESS .ottt e e s bt e e e ab et e e e e aab et e e s e e e e e e 439 zt
7. System nawigacji satelitarnej RNS 315 z dotykowym ekranem, pakiet - dla pakietu

L] (110 o S PSP 423 zt
8. Swiatta przeciwmgielne z funkcjg doswietlania SKretu  ............ccooveveeeeieeeeeee e 195 zt

Wartos$¢ bazowa pojazdu

Wartos¢ bazowa pojazdu wg Eurotax (netto/sprzedaz)! ... 63 496 zt

Korekty

Pierwsza rejestracja

o] =Y = T I = 1S £ = T U -1 680 z}
Wartos¢ pojazdu po Korekcie 1. rejestraci  ....oooooioiiieiiiiie e 61 816 zt
Przebieg

(00T (=1 4 r= T o] = o] [T [ U [ U R SR -854 zt
Wartos¢ pojazdu po Korekeie przebi@gu ... 60 962 z

Wyposazenie

KOrekta WYPOSAZENIA  ...ooooiiiiiie it 4033 zt
Wartos¢ pojazdu po KOreKCie WYPOSAZENIA  .....eieiiiiiiiiee ittt e e e s ee e 64 995 z

Ogumienie

Korekta OQUMIBNIA ...t e st e e e e st e e e e e s bt e e e e e e aabee e e e s snreeeeeeanes 280 zt
Warto$¢ pojazdu po KorekCie OQUMIENIA  ........uviiiiiiiiieee e a e e e e e 65 275 zt

nne

Ogolny stan techniczny pojazdu (-3,009%)  ..eeeiiiiiiiie e e -1 829 z
= T4 01 (=30 o 1= YRR -1 829 z}
Wartos$¢ pojazdu po Korektach iINNYCh ... 63 446 zt
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Wartos$¢ rynkowa pojazdu

Wartos¢ rynkowa przedmiotowego pojazdu wynosi:
63 400 zI (netto/sprzedaz)’

Powyzszg warto$¢ okreslono w oparciu o notowania cen samochoddéw uzywanych na rynku polskim
Eurotax (baza danych nr 01-2017 POL) z uwzglednieniem parametréw technicznych i rynkowych majgcych
wplyw na wartos¢ pojazdu.

Dla pojazdow zarejestrowanych w Polsce powyzsza wartos¢ zostata okreslona na dzien sporzgdzenia
wyceny.

Jezeli pojazd nie jest zarejestrowany w kraju - podana wartos¢ jest wartoscig hipotetyczng przy zatozeniu
uiszczenia wszelkich opfat i podatkéw naleznych przy wprowadzeniu pojazdu na polski obszar celny.

Data: 10-01-2017 Rzeczoznawca DEKRA:
Jarostaw Nowotny

Dokument wystawiony elektronicznie wazny bez podpisu.

' - Warto$¢ obiektu (sprzedaz) — oznacza kwote mozliwg do uzyskania za przedmiot wyceny przy sprzedazy do klienta koncowego
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Pomiar grubosci powtoki lakierowej poi.

Nr punktu
kontroli

Kontrolowany element

Zmierzony przedziat grubosci powtoki
lakierowej [um]
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Opis stanu technicznego

NADWOZIE/Elementy karoserii

Nazwa elementu Opis Rodzaj uszkodzenia |Umiejscowienie / Uwagi
elementu Rozmiar
Btotnik przed. p. zarysowanie
Pok. kom. silnika ubytek/odprysk(i)
powtoki lakierowej
Dach ubytek/odprysk(i)
powtoki lakierowej
Drzwi tyln. p. zarysowanie
Stan techniczny nadwozia (szkielet).
Stan techniczny nadwozia (szkielet) opisano w zatgczonej tabeli.
Przeprowadzona naprawa blacharsko-lakiernicza
Nie stwierdzono
NADWOZIE/Osprzet
Nazwa elementu Opis Rodzaj uszkodzenia |Umiejscowienie / Uwagi
elementu Rozmiar
Szyba czotow. ubytek materiatu
Lusterko zew. lew. zarysowanie
Zderzak tyln. zarysowanie
Stan techniczny nadwozia (osprzet).
Stan techniczny nadwozia (osprzet) opisano w zatgczonej tabeli.
NADWOZIE/Wnetrze
Nazwa elementu Opis Rodzaj uszkodzenia |Umiejscowienie / Uwagi
elementu Rozmiar
Fotel przed. p. slady zuzycia mat.

Stan techniczny nadwozia (wnetrze).
Stan techniczny nadwozia (wnetrze) opisano w zatgczonej tabeli.

PODWOZIE/Silnik/uktad przeniesienia napedu
Stan techniczny silnika z ukladem przeniesienia napedu.
Brak mozliwosci weryfikacji

Mozliwosci oceny/sprawdzenia silnika w miejscu dokonania ogledzin pojazdu ograniczone,

nieprawidtowosci nie zauwazono

PODWOZIE/Zawieszeniel/kota
Stan techniczny podwozia (zawieszenie).
Brak mozliwosci weryfikacji

Mozliwosci oceny/sprawdzenia uktadu zawieszenia w miejscu dokonania ogledzin pojazdu ograniczone,

nieprawidtowosci nie zauwazono

PODWOZIE/Uktad kierowniczy

DEKRA Polska Sp. z o0.0.

02-697 Warszawa, ul. Rzymowskiego 28
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Stan techniczny uktadu kierowniczego

Brak mozliwosci weryfikacji

Mozliwosci oceny/sprawdzenia uktadu kierowniczego w miejscu dokonania ogledzin pojazdu ograniczone,
nieprawidtowosci nie zauwazono

PODWOZIE/Uktad hamulcowy

Stan uktadu hamulcowego.

Brak mozliwosci weryfikacji

Mozliwosci oceny/sprawdzenia uktadu hamulcowego w miejscu dokonania ogledzin pojazdu ograniczone,
nieprawidtowosci nie zauwazono

PODWOZIE/Uktad wydechowy/katalizator

Stan techniczny uktadu wydechowego.

Brak mozliwosci weryfikacji

Mozliwosci oceny/sprawdzenia uktadu wydechowego w miejscu dokonania ogledzin pojazdu ograniczone,
nieprawidtowosci nie zauwazono

Uwagi ogdlne - dot. wyceny

Dokumenty pojazdu

Podczas ogledzin przedstawiono do wglgdu ksigzke serwisowag, a jej nr podano ponizej:

bn

Podczas ogledzin przedstawiono do wglgdu dowdd rej. poj. lub/i karte pojazdu - jednak NIE WYKONANO
fot. cyfrowych tych dokumnetdéw z uwagi na przeznaczenie ekspertyzy.

Informacja dotyczaca pochodzenia pojazdu
Pojazd zakupiony w kraju u autoryzowanego przedstawiciela danej marki.

Zabezpieczenia przeciwkradziezowe - immobiliser:
- w wyniku przeprowadzonych ogledzin pojazdu nie stwierdzono niesprawnosci immobilisera w zakresie
mozliwym do ustalenia podczas ogledzin pojazdu w warunkach pozawarsztatowych.

Zabezpieczenia przeciwkradziezowe - inne:
- alarm.

Dodatkowe uwagi dotyczace sam. osobowego:
Nie dotyczy.

Jazda préobna

Przeprowadzono préobe ruchowg pojazdu.

Jazda prébna w petnym zakresie niemozliwa. Ponizej podano komentarz:

Jazde prébng przeprowadzono na odcinku oraz w czasie umozliwiajgcym zgrubne okreslenie stanu
technicznego pojazdu w miejscu jego zabezpieczenia

Badanie poprawnosci i/lub budowy numeréw identyfikacyjnych/seryjnych obiektu:
Nie badano.

Weryfikacja prawdziwosci danych obiektu, w tym roku produkciji i innych.
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Nie przeprowadzono - przyjeto wg okazanych dokumentéw i wskazanych Zrédet.

- Nie weryfikowano odczytanego stanu drogomierza z zapisami w urzgdzeniach elektronicznych pojazdu.

- Niniejsza ekspertyza stuzy wytacznie do oszacowania wartosci rynkowej przedmiotu wyceny i nie moze
by¢ wykorzystywana do zadnego innego celu, niz wymieniony powyzej. Wycena nie moze stanowi¢
podstawy do oceny cech i stanu wycenianego obiektu przy jego zakupie.

- Rzeczoznawca nie bierze na siebie odpowiedzialnosci za wady ukryte (prawne i fizyczne) oraz
ewentualne skutki wynikajgce z dalszego uzytkowania przedmiotu wyceny, a takze za skutki wykorzystania
samej wyceny.

- Powyzsza wycena nie jest szczegdtowg ekspertyzg stanu technicznego przedmiotu wyceny i za takg nie
moze by¢ uznawana, w szczegodlnosci nie moze by¢ traktowana jako gwarancja sprzedazy przedmiotu
wyceny za oszacowang wartosé.

- Niniejsza wycena nie moze by¢ publikowana w catosci w jakimkolwiek dokumencie bez zgody
wykonawcéw i bez uzgodnienia z nimi formy i tresci takiej publikacji.

- Wycene przeprowadzono w oparciu o dostarczong dokumentacje oraz badanie organoleptyczne
wycenianego obiektu. Nie prowadzono badan diagnostycznych oraz weryfikacji warsztatowej przedmiotu
wyceny.

- Niniejsza wycena zostata sporzgdzona na podstawie ogledzin wycenianego przedmiotu w warunkach
wystepujgcych w miejscu jego udostepnienia.

Uwagi Rzeczoznawcy - dot. wyceny

Ogledziny pojazdu wykonano podczas ztych warunkéw atmosferycznych - opady deszczu.

Przedstawiono ksiazke serwisowg pojazdu, ostatni przeglad wykonano w dniu 27.01.16r przy wskazaniu
drogomierza 60079 km .

Przedstawiono 2 kluczyki do pojazdu.

Sprawdzono grubos¢ powioki lakierowej i nie stwierdzono jej podwyzszonej grubosci.

Nadwozie pojazdu z rysami i wgnieceniami eksploatacyjnymi.

Specyfikacja wg programu operacyjnego w zakresie wyposazenia standardowego

i dodatkowego nie gwarantuje zgodnosci ze stanem faktycznym w zakresie niemozliwym do ustalenia przez
rzeczoznawce podczas ogledzin.

Zastrzezenia ograniczajgce - dot. wyceny

- Nie badano poprawnosci i/lub budowy numeréw identyfikacyjnych/seryjnych obiektu oraz nie
weryfikowano prawdziwos$ci wszystkich danych obiektu.

- Niniejsza wycena zostata sporzgdzona na podstawie ogledzin wycenianego przedmiotu w
warunkach wystepujgcych w miejscu jego udostepnienia.

- Wycene przeprowadzono w oparciu o dostarczong dokumentacje oraz badanie organoleptyczne
wycenianego obiektu. Nie prowadzono badan diagnostycznych oraz weryfikacji warsztatowej
przedmiotu wyceny.

- Niniejsza wycena nie moze by¢ publikowana w catosci w jakimkolwiek dokumencie bez zgody
wykonawcéw i bez uzgodnienia z nimi formy i tresci takiej publikacji. Zakaz publikacji nie dotyczy
postugiwania sie wyceng w umowach cywilno-prawnych zawieranych przez zleceniodawce i
dotyczacych przedmiotu wyceny.
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- Powyzsza wycena nie jest szczegotowg ekspertyzg stanu technicznego przedmiotu wyceny i za takg
nie moze by¢ uznawana.

- Rzeczoznawca nie bierze na siebie odpowiedzialnosci za wady ukryte (prawne i fizyczne) oraz
ewentualne skutki wynikajgce z dalszego uzytkowania przedmiotu wyceny, a takze za skutki
wykorzystania samej wyceny.

- Niniejsza ekspertyza stuzy wylgcznie do oszacowania wartosci rynkowej przedmiotu wyceny i nie
moze by¢ wykorzystywana do zadnego innego celu, niz wymieniony powyzej. Wycena nie moze
stanowi¢ podstawy do oceny cech i stanu wycenianego obiektu przy jego zakupie.

- Nie weryfikowano przebiegu pojazdu. Przyjeto na podstawie wskazan drogomierza.
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DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA

Fot. 1.

Fot. 2.
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Arkusz kontrolny

Producent
Model

Typ

Nr rejestracyjny
VIN

Wartos$¢ bazowa pojazdu
Notowanie (2013)

Notowanie (2014)

Notowanie (2015)

Pierwsza rejestracja

Data 1. rejestrac;ji

Data wyceny

Okres eksploatacji [lata]
Korekta 1. rejestraciji
Wartos¢ pojazdu po korekcie 1. rejestracji
Przebieg

Przebieg normatywny
R&znica przebiegu

Wartos¢ korekty

Korekta przebiegu
Wartos$¢ pojazdu po korekcie przebiegu

Wyposazenie

Korekta wyposazenia
Wartos¢ pojazdu po korekcie wyposazenia

Ogumienie

Korekta ogumienia
Wartos¢ pojazdu po korekcie ogumienia

Inne

tacznie inne
Wartos¢ pojazdu po korektach innych

VOLKSWAGEN

Passat Variant [B7] 10-14
Passat 2.0 TDI Comfortline
PO 600XY
WVWZZZ3CZEE110892

56 016 zt
63 496 zt
72 195 zt

21-02-2014
10-01-2017
3,00
-1680 zt
61816 zt

80 500,00
-9 159,00
-854 zt

-854 zt
60 962 zt

Wartos¢ rynkowa pojazdu 63 400 zt (netto/sprzedaz)’
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4033 zt
64 995 zt

280 zt
65275zt

-1 828,86 zt
63 446 zt
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